МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБДРАХМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Приказ

№ _______  от “______”______________2022г.

О реализации проекта «Разговоры о важном»

В соответствии с письмом Департамента государственной политики и

управления в сфере общего образования Министерства просвещения

Российской Федерации от 07.07.2022 № 03-973 «О направлении протокола

совещания» в рамках исполнения требований федеральных государственных

образовательных стандартов общего образования по реализации внеурочной

деятельности муниципальным и государственным образовательным

организациям Республики Татарстан включить в план внеурочной деятельности

на  2022-2023 учебный год цикл внеурочных занятий в рамках реализации

проекта «Разговоры о важном».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов организовать работу по реализации

проекта Минпросвещения России  «Разговоры о важном» во внеурочной

деятельности.

2. Еженедельно в понедельник первым  уроком с 1-11 классы  проводить занятия

по реализации проекта Минпросвещения России «Разговоры о важном»

3. Составить план работы по реализации проекта Минпросвещения России

«Разговоры о важном» согласно методическим рекомендациям

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              Миннахметова А.А.